[image: image1.jpg]

              Решение

    Собрания депутатов

         города Алатыря

          пятого созыва
«25» декабря 2013 г. № 76/29-5
Об уполномоченном  органе на

осуществление    контроля     в

сфере  закупок товаров,  работ,

услуг для обеспечения муници-

пальных нужд города Алатыря

В соответствии с Федеральным  законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом города Алатыря Чувашской Республики, Собрание депутатов города Алатыря

р е ш и л о:
1. Определить уполномоченным органом на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  муниципальных нужд города Алатыря в соответствии со статьей 99 Федерального закона от 5  апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрацию города Алатыря Чувашской Республики.
2. Признать утратившими силу решения Собрания депутатов города Алатыря:
а) от 26 декабря 2005 г. № 5 «О Положении о муниципальном заказе в городе Алатыре»;

б)  от   «21»  июля  2011 г.  № 32/7-5 «О   внесении   изменений  в  решение Собрания депутатов города Алатыря IV  созыва от 26.12.2005г. №  5 «О   Положении   о   муниципальном заказе в городе Алатыре».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

Глава города Алатыря - председатель

Собрания депутатов города Алатыря

Чувашской Республики пятого созыва                                                                  Н.И. Зайкин